[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Совет Шуньгского сельского поселения

   X  сессия  IV созыва
РЕШЕНИЕ

От  20 марта 2019  г.  № 45                                                                  д. Шуньга

Отчет Главы Шуньгского сельского

поселения о работе администрации

Шуньгского сельского поселения

за 2018 год

                   Заслушав отчет Главы Шуньгского сельского поселения о работе администрации Шуньгского сельского поселения за 2018 год
Совет Шуньгского сельского поселения

РЕШИЛ:

               1.Отчет Главы Шуньгского сельского поселения Журавлевой Людмилы Валерьевны о работе администрации Шуньгского сельского поселения за 2018 год принять к сведению.
              2.Работу администрации Шуньгского сельского поселения в 2018 году считать удовлетворительной.
Глава Шуньгского сельского поселения                                      Л.В.Журавлева

Председатель Совета Шуньгского
сельского поселения                                                                     О.Я.Андрианова